

TOTAL	R\$ 2.421.020,00
-------	---------------------

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	APRES	MARCA	NECESSIDADE P/12 MESES	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
LOTE 02						
11	Cateter diagnóstico circular com 20 polos, com 15 ou 20mm de diâmetro	UND	ST. JUDE / ABBOTT MEDICAL	50	R\$ 5.933,33	R\$ 296.666,50
12	Conector para Cateter de Eletrofisiologia Terapêutico (Ablação) com controle de temperatura, ponta de 4 mm, 6 a 7 FR - obrigatoriamente do mesmo fabricante produto do item 1, por questão de compatibilidade do produto	UND	IRVINE/ ABBOTT MEDICAL	50	R\$ 1.423,59	R\$ 71.179,50
TOTAL						R\$ 367.846,00

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	APRES	MARCA	NECESSIDADE P/12 MESES	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
LOTE 03						
13	Cateter terapêutico irrigado	UND	ST. JUDE / ABBOTT MEDICAL	70	R\$ 5.300,00	R\$ 371.000,00
14	Conector para cateter terapêutico irrigado, compatível com o item 13.	UND	ST. JUDE / IIRVINE BIOMEDICAL	70	R\$ 500,00	R\$ 35.000,00
15	Equipo bomba para irrigação de cateter terapêutico, compatível com o item 13	UND	ST. JUDE / ABBOTT MEDICAL	70	R\$ 370,00	R\$ 25.900,00
TOTAL						R\$ 431.900,00

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	APRES	MARCA	NECESSIDADE P/12 MESES	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
LOTE AVULSO						
17	Aguilha transeptal 71cm, tipo BRK	UND	ST. JUDE / ABBOTT MEDICAL	170	R\$ 1.800,00	R\$ 306.000,00
18	Bainha transeptal 8F, 61 a 63cm	UND	ST. JUDE / ABBOTT MEDICAL	200	R\$ 800,00	R\$ 160.000,00
19	Bainha para punção transeptal deflectível, tipo Agilis	UND	ST. JUDE	30	R\$ 1.250,00	R\$ 37.500,00
21	Kit para mapeamento eletroanatômico tridimensional, com sistema.	UND	ST. JUDE	80	R\$ 2.344,17	R\$ 187.533,60
TOTAL						R\$ 691.033,60

TOTAL LOTES	
LOTE 01	R\$ 2.421.020,00
LOTE 02	R\$ 367.846,00
LOTE 03	R\$ 431.900,00
LOTE AVULSO	R\$ 691.033,60
R\$ 3.911.799,60	

*O Valor global estimado desta Ata é de R\$ 3.911.799,60 (três milhões, novecentos e onze mil, setecentos e noventa e nove reais e sessenta centavos).
Dra. Heloisa Maria Melo e Silva Guimarães
Ordenadora Responsável.

Protocolo: 1042502

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 010/2024/FHCGV
Ata de Registro de Preços Nº 010/2024, decorrente do Pregão Eletrônico para Registro de Preços n.º 104/2023/FHCGV, processo n.º 2023/607042, homologado pela Presidente da Fundação Pública Estadual Hospital de Clínicas Gaspar Vianna, em 26/12/2023.

OBJETO: Aquisição eventual de materiais de eletrofisiologia cardíaca (Órteses, Próteses e Materiais Especializados - OPME) utilizados, em regime de antecipação e assistência técnica para realização de procedimentos em pacientes do SUS, por um período de 12 (doze) meses.

VIGÊNCIA: 19/02/2024 a 19/02/2025

EMPRESA: HYBRIDA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob n.º 12.544.921/0001-02, Inscrição Estadual nº 153119187, com sede na Travessa Barão do Triunfo nº 3540, Marco, CEP 66095-055, Belém/PA

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	APRES	MARCA	NECESSIDADE P/12 MESES	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
LOTE AVULSO						
23	Kit de introdutor venoso 7FR, contendo introdutor, dilatador e agulha de punção (utilizado para punção e cateterização de veia ou artéria femoral).	UND	Merit Medical Com. Dist. Imp.e	250	R\$ 112,94	R\$ 28.235,00
TOTAL						R\$ 28.235,00

*O Valor global estimado desta Ata é de R\$ 28.235,00 (vinte e oito mil, duzentos e trinta e cinco reais).

Dra. Heloisa Maria Melo e Silva Guimarães
Ordenadora Responsável.

Protocolo: 1042517

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 009/2024/FHCGV
Ata de Registro de Preços Nº 009/2024, decorrente do Pregão Eletrônico para Registro de Preços n.º 104/2023/FHCGV, processo n.º 2023/607042, homologado pela Presidente da Fundação Pública Estadual Hospital de Clínicas Gaspar Vianna, em 26/12/2023.

OBJETO: Aquisição eventual de materiais de eletrofisiologia cardíaca (Órteses, Próteses e Materiais Especializados - OPME) utilizados, em regime de antecipação e assistência técnica para realização de procedimentos em pacientes do SUS, por um período de 12 (doze) meses.

VIGÊNCIA: 19/02/2024 a 19/02/2025

EMPRESA: SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob nº 04.383.642/0001-78, Inscrição Municipal nº 114.679.386.118, com sede na Rua México, n.º 1086, Nova Porto Velho, CEP 76820-190, Porto Velho/RO.

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	APRES	MARCA	NECESSIDADE P/12 MESES	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
LOTE AVULSO						
22	Kit de introdutor venoso 6FR, contendo introdutor, dilatador e agulha de punção (utilizado para punção e cateterização de veia femoral ou jugular interna).	UND	SCW MEDICATH	500	R\$ 59,33	R\$ 29.665,00

*O Valor global estimado desta Ata é de R\$ 29.665,00 (vinte e nove mil, seiscentos e sessenta e cinco reais).

Dra. Heloisa Maria Melo e Silva Guimarães
Ordenadora Responsável.

Protocolo: 1042513

HOSPITAL REGIONAL DE CAMETÁ

ERRATA

Errata da PORTARIA nº 017/2024, publicada no DOE nº 35.710 de 09/02/2024, a qual concede Licença Prêmio para o servidor RUTH LIDIA AMORIM MEDEIROS, Nutricionista, matrícula nº 54194554-1. Onde lê-se: Período de 15/03/2024 a 15/04/2024
Leia-se: Período de 15/03/2024 a 13/04/2024

Protocolo: 1042374